Муниципальное общеобразовательное  учреждение  Новоникулинская средняя школа

МО «Цильнинский район»

П Р И К А З

18 августа 2021 г.                                                                                   № 212

С.Новое Никулино

О численном составе учащихся

школы на 01. 09.2021г.

На основании работы, проведенной по уточнению списков учащихся по классам,

сведений о наполняемости классов в «Тарификации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить следующий количественный состав классов на

      01.09.2021 года :

1 класс - 4 учащихся

2 класс - 2 учащихся

3 класс - 8 учащихся

4 класс - 2 учащихся

Итого в1-4 классах  16 учащихся

5 класс - 3 учащихся

6 класс -  2 учащихся

7 класс - 9 учащихся

8 класс - 3 учащихся

9 класс - 6 учащихся

Итого в  5 - 9 классах 23 учащийся

10 класс - 5 учащихся

11  класс- 3 учащихся

Итого в 10-11 классах 8 учащихся

Итого по школе на 01.09.2021 г.- 47 учащихся.

2. В соответствии со списками классным руководителям привести в порядок

«Личные дела учащихся» до 07.09.2021 г.

3.  Провести сверку списков с «Алфавитной книгой учащихся» до 10.09.2021 г.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора по УВР

Грунину Н.В.

                                                   Директор школы                   Л.Н.Алексанкина

НОВОНИКУЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА МО "ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ, Алексанкина Любовь Николаевна, Директор

18.08..2021  09:15 (MSK), Сертификат № 2BD7CE0087AC0C9E497BA9828A65477D

Муниципальное общеобразовательное  учреждение  Новоникулинская средняя школа

МО «Цильнинский район»

П Р И К А З

18 августа 2021 г.                                                                                      № 213

С.Новое Никулино

О численном составе воспитанников дошкольной группы

школы на 01. 09.2021г.

На основании работы, проведенной по уточнению списков воспитанников

дошкольной группы, сведений о наполняемости классов в «Тарификации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить следующий количественный состав воспитанников дошкольной

группы  на 01.09.2021 г

№  Ф.И. ребенка Дата

рождения

1. Иванова София Константиновна 01.09.2017г.

2. Паршина Александра Ивановна 28.12.2018г.

3. Куркова Екатерина Александровна 25.02.2018г.

4. Леонова София Николаевна 19.11.2015г

5. Леонов Кирилл Николаевич 16.12.2016г.

6. Лобас Виктория Григорьевна 08.09.2015г.

7. Павлов Артем Анатольевич 20.08.2016г.

8. Лашманова Елизавета Сергеевна 13.01.2017г.

9. Казначеева Ксения Юрьевна 10.04.2015г.

10. Чугунова Дарина Денисовна 30.12.2016 г.

11 Шайдуков Данил Вадимович 14.12.2019г.

ИТОГО: 11 (одиннадцать) воспитанников.

    Директор школы                   Л.Н.Алексанкина

НОВОНИКУЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА МО "ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ, Алексанкина Любовь Николаевна, Директор

18.08..2021  09:15 (MSK), Сертификат № 2BD7CE0087AC0C9E497BA9828A65477D